[1.] Queritur de libertate arbitrii, prout est in angelo et homine. Et versatur hec questio circa III^{or}. Prima questio est utrum libertas arbitrii eque sit in angelo et in homine aut si non, in quo est magis, et in quo est minus. V₁ ff. 46^v—47^v.

[2.] Queritur primo de illo verbo Eccli XVIII: Qui vivit in eternum creavit omnia simul. Circa quod queruntur VII. Prima questio est utrum unum creatum sit an plura. Videtur quod unum solum. V₁ ff. 48^r—49^v.

[3.] Questio est utrum omnia sint facta simul. Et cum habitum sit supra quod omnia sunt simul creata, queritur consequenter utrum omnia simul facta sunt. Et queruntur tria a parte eius quod dico ‚omnia‘, a parte sc. ipsorum factorum et a parte eius quod est ‚simul‘. Prima questio est utrum tantum res naturales facte sunt in illis VI diebus an etiam res mirabiles possint dici facte fuisse tunc tamquam in sua causa. V₁ ff. 49^v—50^v.

[4.] Positis questionibus, que sunt a parte factorum circa hoc quod est ‚omnia simul‘ fecit, sequuntur circa idem questiones ex parte dei, in qua narrantur fieri. Cum autem dies detur ex presencia lucis, duplex autem est lux sc. corporalis et spiritualis secundum hoc duplex est processus in hac questione secundum opinionem. Primo enim procedemus secundum quod dies ibi determinatur fieri ex presencia lucis corporalis, sicut attestantur Gregorius, Beda et Jeronimus. Primum est quid esset huiusmodi lux corporalis et quis eius effectus et utilitas et utrum desiit esse. Circa quod queruntur VI. Primum est. V₁ 50^v—52^r.

[5.] Post hec queritur de locucione angelorum ratione eius quod dicitur 1 a Cor. XIII a: Si linguis hominum loquar etc. et Dan. VIII d: Dixit unus spiritus alteri: Nescio cui loquenti et Zach. 1 d. e: Dixit angelus, qui loquebatur in me, et Zach II a: Angelus, qui loquebatur in me, et alius angelus egreditur in occursum eius etc. Et intendimus de locucione, non qua loquuntur in corpore assumpto, ut XX Gen., III^{to} Thob., sed de illa, qua loquuntur in propria natura, et queruntur quedam de ipsa locucione in se, quedam de locucione in comparacione ad subiectum i. e. ad ipsos loquentes, quedam in comparacione ad causam sive ad principium et quedam in comparacione ad medium, per quod sit. Prima ergo questio erit utrum loquocio sit in angelis. V₁ ff. 52^r—53^v; A₂ 7^r—8^r [1].

[6.] Queritur post de custodia angelorum. Circa quam queruntur IX. Primum est utrum angeli custodiant vel habeant potestatem custodiendi hominis animam vel non. V₁ ff. 53^v—56^v.

[7.] Queritur de dileccione Dei qua diligit creaturam. Et primo de dileccione, qua generaliter diligit quamlibet creaturam rationalem, secundo de dileccione, qua specialiter diligit creaturam rationalem. Circa primum queruntur III^{or}. Primum est utrum sit eadem dileccio qua Deus diligit creaturam cum ea, qua pater diligit filium vel econverso et filius spiritum sanctum vel econverso et pater spiritum sanctum vel econverso, hoc est utrum sit eadem dileccio Dei respectu creaturarum cum ea, que est respectu unius persone respectu alterius. V₁ 56^v—58^r; V₂ 127^r—128^r [2].

[8.] Questio est de comparacione vite contemplative ad activam et introducitur hec questio ratione illius quod habetur in glosa Augustini super finem Johannis, ubi dicit Augustinus quod per Petrum significatur vita activa, que magis diligit Christum et minus diligitur ab eo, per Johannem vero significatur contemplacio, que cum minus diligit Christum, magis ab eo diligitur, et hoc accipit Augustinus ratione illius verbi: Conversus Petrus vidit illum discipulum, quem diligebat Jesus, sequentem. Circa ergo hoc queruntur VIII^o: Primum est quid est contemplacio vel

contemplativa vita et in quo distinguitur ab activa. Circa quod sic proceditur et ostenditur. V₁ ff. 58^r—60^r, A₂ 60^v—61^v [10]; To [5]; V₃ ff. 129^r—130^r [3].

[9.] Queritur de sanctificatione ratione eius quod dicitur 1^o Jerem.: Antequam exires de vulva sanctificavi te. Et queruntur IIIor principaliter: Primum est quid sit sanctificatio. Circa quod sic proceditur. V₁ ff. 60^r—62^r; A₂ 61^v—62^v [11]; To [6]; V₃ ff. 9^v—10^v [1]; Abbrev. A₃ 105^r—106^r.

[10.] Queritur de immortalitate Ade in primo stadio. Circa hoc queruntur IIIor. Primo utrum Adam in primo statu fuit mortalis simpliciter vel immortalis simpliciter vel quoad quid mortalis et quoad quid immortalis. Videtur quod mortalis simpliciter V₁ ff. 62^r—64^r; A₂ 62^v—63^v [12]; To [7].

[11.] Queritur de unitate corporis mistici quod est ecclesia et capitis eius quod est Christus secundum illud Eph. 1^o, 6: Ipsum dedit caput super omnem ecclesiam, que est corpus ipsius. Loquitur de Christo et Col. 1^o dicit: Ipse est caput corporis ecclesie. Circa hoc queruntur VII. Prima questio est: Cum in Christo sit duplex natura, divina sc. et humana, secundum quam harum dicitur Christus caput ecclesie? Videtur quod secundum divinam naturam. V₁ ff. 64^r—66^r; A₂ 63^v—64^v [13]; To [8].

[12.] Habito de ecclesia bonorum, queritur de ecclesia malorum, que similiter dicitur habere suum caput et suum corpus, sua membra. Circa hoc queruntur IIIor: Prima questio est de capite, que partitur in duas. Prima est utrum dyabolus sit caput malorum, II^a est utrum antechristus sit caput. Circa primum proceditur sic. V₁ 66^r—67^r, A₂ 64^v—65^v [14]; To [9].

[13.] Queritur de caractere ratione eius quod dicitur in glosa super XIX Actuum: Sicut circumcisio in patriarchis signaculum fidei quod habebant fuit, ita et hoc lavacrum. De quo queruntur IX: Primum est quid est caracter. Diffinit autem eum Dionysius in ecclesiastica ierarchia sic. V₁ 51^r—57^r; A₂ 65^v—67^v [15]; To [4]; O₂ 349^r—351^v [5]; Tl 292^r—294^v; A₃ 96^r—^v [1]; V₂ 51^r—57^r.

[14.] Questio est de sacrificiis in genere. Circa quam queruntur VIII^o: Primum est utrum simpliciter Deo placebant vel solum secundum quid. Et quod simpliciter videtur sic. V₁ 71^r—73^v; A₂ 67^v—69^r [16]; To [1]; O₂ 332^r—333^v [1].

[15.] Queritur de connexionione virtutum utrum qui habet unam habeat omnes ratione eius quod dicitur Ia. II^o c: Qui in uno offendit factus est omnium reus et Eccl^e IX 6: Qui in uno peccavit multa bona perdet. Circa hoc queruntur IIIor: Prima questio est utrum hoc sit verum secundum philosophos de virtutibus sc. moralibus vel consuetudinalibus. Dicit enim Augustinus ad Jeronimum. V₁ 73^v—75^r; A₂ 12^v—13^v [6]; To [13]; O₂ 333^v—335^r [2].

[16.] Questio est de mundicia et immundicia edendorum et sacrificandorum. Et hec questio habet tres partes: Prima est de mundiciis et immundiciis ante legis constitutionem, quod dicitur Gen. VII de animantibus mundis et immundis: Sunt duo et duo etc. et VIII^o: Tollens Noe de cunctis volucris mundis optulit holocausta. Secunda pars est de hiis post legis constitutionem secundum quod determinatur Leviticorum XI et alibi. Tercia pars est de istis post evacuacionem legis ratione eius quod dicitur Act. XV d., ubi determinavit consilium Apostolorum debere abstineri a suffocatis et sanguine. Prima ergo pars est de mundiciis et immundiciis ante legis constitutionem. Circa hec queruntur IIIor: Primum est quid erat principium huiusmodi immundicie. Aut enim hoc erat ab ipsa natura. V₁ 75^v—77^r; A₂ 14^r—^v [7]; To [3]; O₂ 335^r—336 [4].

[17.] Quesitum est supra de sacrificiis in genere. Hic adhuc queritur de sacrificiis legalibus principaliter. Circa que queruntur VI. Prima questio est utrum legalia sacrificia iustificent facientes. Videtur quod sic. Beda. V₁ 77^r—79^r; A₂ 14^v bis 16^r [8]; To [2]; O₂ 336^r—337^r [3].

[18.] <Quodlibet> Queritur quiddam de scriptura sacra in comparacione ad alias, quedam autem de hiis que in scriptura sacra habent determinari. De scriptura sacra

queritur quare in ea quadruplex intellectus sc. litteralis, allegoricus etc. et non sic etiam in aliis scripturis, cum tamen videatur in quisbusdam aliis aliquid posse intelligi (secundum) litteralem intellectum, secundum quod sunt ibi metaphore multe. V₁ 79^r—81^v; A₂ 16^r—17^r [9].

[19.] Questio est de locis animarum exutarum a corpore. Circa hoc queruntur duo: Primum est de loco animarum beatarum. Circa quod primo queritur utrum anime sancte, que non sunt alicui pene obnoxie, statim postquam exeunt a corpore, transeant in ipsum celum empyreum. Videtur quod sic. Ps. XXVI. V₁ 81^v—82^r; A₂ 8^r—9^r [2].